2024年 11月 22日

お客さま各位

宮崎太陽銀行

委託業者によるお客さまへの架電業務について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当行は、株式会社ＮＴＴネクシア(以下 委託業者という）と業務委託契約を締結

し、委託業者からお客さまへ電話でのキャンペーン等のご案内を実施いたします。

記

１. 開始日

  2024年 11月 25日（月）

２．委託業者の概要

会  社  名 株式会社 ＮＴＴネクシア

所  在  地
北海道札幌市中央区大通西 14丁目 7番地

ＮＴＴ東日本大通 4丁目ビル 10階

代  表  者 代表取締役社長 山本健一

創     業 1986年 1月

資  本  金 100百万円

主な事業内容
コンタクトセンター構築・運営受託、運用コンサルティング

ビジネスプロセスアウトソーシング

３．発信電話番号

  ０１２０ ― ０９５１０６

４．問合せ先

  お取引いただいている営業店へお問合せください。

以上